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Odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 135 ust. 21 5 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) (dalej: ,,ustawa Pzp”), Zamawiajacy odpowiada na pytania,
ktore wplynety do Zamawiajgcego po uptywie terminu do ich wniesienia dotyczace postepowania
na zadanie:

Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy
miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (powtérne)

Pytania 1: Dlaczego w urzadzeniach sprezarka musi by¢ typu scroll? Sprezarki te pracuja
z podwyzszona temperaturg zasilania tj 65 stopni C. Czy mozna zastosowaé pompe ciepla
obstugujaca taki sam zakres pracy 65 stopni C( dla modernizowanych budynkéw) bo chyba po to
zostaly one wybrane. Jezeli nie to na rynku jest bardzo mala liczna takich urzadzen, prosimy
o wskazanie urzgdzenia przykladowego na podstawie, ktérego pompa byta zaprojektowana.

Odpowiedz na pytanie 1: Zamawiajacy w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym stanowigcym
Zalgeznik nr 11 do SWZ zawarl wymoég ..sprezarka typu Scroll z wiryskiem par gazu”.
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany typu sprezarki. Zamawiajacy nie dobieral pompy konkretnego
producenta — to po stronie Wykonawcy jest kompleksowe zaprojektowanie i wykonanie
kompletnych instalacji pomp ciepta.

Pytanie 2: Czy mozna zastosowa¢ pompe ciepta typu Split?

Odpowiedz na pytanie 2: Zgodnie z Programem Funkcjonalno-Uzytkowym wymagana jest pompa
ciepta typu monoblok. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania pompy ciepta typu split.

Pytanie 3: Prosimy réwniez o przestanie informacji od firmy, ktéra okreslita moc PC dla
poszezegblnych budynkéw oraz informacji o adresie, powierzchni i rodzaju instalacji w obiektach
w ktorych te pompy zostang zamontowane

Odpowiedz na pytanie 3: Wszystkie niezbedne informacje jakimi dysponuje Zamawiajacy zawarte
sg w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym. Zgodnie z jego zapisami konieczna jest weryfikacja
stanu istniejgcego i biezgcego zapotrzebowania na energie cieplng poszczegdlnych obiektow.
Zamawiajgcy podkresla, ze to po stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie instalacii.

Pytanie 4: Czy istnieje mozliwosci podestania przedmiaru, poniewaz do kazdej instalacji sa
potrzebne inne elementy dodatkowe, nie da si¢ wyliczy¢ wartosci bez tych parametréw, chodzi nam
o elementy tj; wielkosci zbiornika na ciepta wode uzytkowsa(bufor), pompka obiegowa, separator



zanieczyszczen i powietrza itp.

Odpowiedz na pytanie 4: Wielko$¢ zasobnika cwu i bufora energii cieplnej, pompy obiegowe oraz
pozostala armatura powinna zosta¢ dobrana przez Wykonawce na etapie projektowania.
Zamawiajgcy z oczywistych wzgledéw nie posiada przedmiaru obejmujgcego w/w informacie.

Pytanie S: Prosz¢ o informacje, jaka przyja¢ moc instalacji przy zastosowaniu paneli powyzej
320W? Na przykiad przy lokalizacji dz. nr 125 KM 28 wskazali$cie Pafistwo moc instalacji 6,4kW,
stosujgc panele 0 mocy 345W moc wyniesie 6,21 lub 6,55. Czy mozemy przyja¢ nizszg moc np.
6,21kW od wskazanej przez Panstwa?

Odpowiedz na pytanie 5: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie paneli o wiekszej mocy
jednostkowej, natomiast nie dopuszcza zmniejszenia projektowanej mocy poszczegdlnych
instalacji. Moce instalacji wskazane w dokumentacji projektowej s3 mocami minimalnymi.

Informacja: Zamawiajacy koryguje podstawe prawng w plikach:

Odpowiedzi na pytania z dnia 1 wrze$nia 2021.pdf,

Odpowiedzi na pytania z dnia 20 sierpnia 2021.pdf,

Informacji o zmianie terminu sktadnia ofert i odpowiedziach na pytania.pdf

w podstawie odpowiedzi powinno by¢: ,Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) (dalej: ,,ustawa Pzp™),
Zamawiajacy odpowiada na pytania”.
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